Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine que o setor competente tome providências acerca da iluminação

pública no Conjunto Residencial Ipiranga (Bairro Talavasso), uma vez que os

moradores vêm reclamando da iluminação por todo o bairro, mais

especificamente os moradores das ruas:

 Rua Rafael Aiéllo (Rua 13);

 Rua José de Toledo Campos (Rua 15);

 Rua Joaquim Pedro de Oliveira (Rua 16) e

 Rua José Stábile (Rua 23).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de fevereiro de 2017.

JOEL DA JOCTEL

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 37/2017

Recebida em 20/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..